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Rekryteringsguiden Bakgrund

Många företag upplever att det är utmanande 

att hitta nya medarbetare på dagens 

arbetsmarknad. Det finns många vägar att gå 

för att rekrytera och Rekryteringsguiden 

hjälper arbetsgivare att se över alternativen. 

Rekryteringsguiden väger in kriterier som 

arbetsmarknadsprognosen, geografisk 

placering och kunskapskrav för att sedan 

föreslå den lämpligaste rekryteringstjänst som 

Arbetsförmedlingen kan erbjuda. Förslaget kan 

vara att publicera en annons, eller att söka i 

kandidatbanken. 

Syfte

Rekryteringsguiden är en kostnadsfri digital 

tjänst från Arbetsförmedlingen

som syftar att hjälpa företag att hitta nya 

medarbetare.



Rekryteringsguiden widget
Bakgrund

Arbetsgivare gör ofta ”som vanligt” när de ska 

rekrytera. ”Vanligt” är att leta i sitt nätverk och 

annonsera. Man utökar vanligtvis inte antal 

rekryteringssätt, även om de vanliga inte leder 

till resultat. 

Syfte

Uppmuntra fler arbetsgivare att ändra invanda 

rekryteringsmönster för att hitta ny arbetskraft 

och tidigare i processen genom att bädda in 

Rekryteringsguiden på webbplatser hos andra 

aktörer med en nära kontakt med företagare.



Rekryteringsguiden widget – så fungerar

www.nacka.se www.arbetsformedlingen.se



>60 kommuner har installerat 

widget hittills
Bakgrund

Att installera Rekryteringsguiden widget är 

kostnadsfritt och enkelt . Det tar ca 5 minuter 

att i en självservicetjänst generera koden till 

sin kommun-specifika widget och där man kan 

välja form och färg som passar sin webbsida.

https://arbetsformedlingen.se/etjanst/rekryterin

gsguiden/#/widget/skapa

Syfte

En nationell punktinsats pågår hos 

Arbetsförmedlingen att tom 31/10-19 kontakta 

alla landets 290 kommuner med erbjudandet 

om att installera Rekryteringsguiden widget

och med syfte att få med så många kommuner 

som möjligt i detta digitala samarbete. 

https://arbetsformedlingen.se/etjanst/rekryteringsguiden/#/widget/skapa


Större rörlighet på arbetsmarknaden och snabbare matchning mellan 

kompetens och behov är en förutsättning för god tillväxt framöver. Tjänsten 

är ett smart och användarvänligt sätt att synliggöra kompetensen hos de 

nackabor som söker eller vill byta arbete i det lokala näringslivet.

”Över 14 000 företag verkar i Nacka. Flertalet av dem är små men växande 

företag. Deras förmåga att rekrytera nya medarbetare är avgörande för 

fortsatt god tillväxt i Nacka. Genom att tillgängliggöra Rekryteringsguiden 

kan kommunen, tillsammans med Arbetsförmedlingen bidra till att företagen 

enklare hittar den kompetens de behöver.

”

Anders Börjesson, näringslivsdirektör i Nacka kommun

Frida Plym Forshell, arbetsmarknadsdirektör i Nacka kommun
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